



Årsrapport
27.09.2018 - 30.09.2019

Hovmand People ApS

Sandvadsvej 15A, 4600 Køge
CVR-nr. 39894890

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

Søren Hovmand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hovmand People ApS

Sandvadsvej 15A

4600 Køge

CVR-nr.: 39894890

Stiftelsesdato: 27.09.2018

Regnskabsår: 27.09.2018 - 30.09.2019

Direktion

Søren Hovmand, direktion

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt eje anparter i selskaber, der driver virksomhed med handel og industri eller anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 182 t.kr. Egenkapitalen udgør i alt 3.222 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen påregner overskud i det kommende regnskabsår henset til forventningerne til resultat udviklingen i datterselskabet Hovmand A/S

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.563)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(190.934)
Andre finansielle indtægter	1	6.250
Resultat før skat		(196.247)
Skat af årets resultat	2	14.000
Årets resultat		(182.247)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(182.247)
Resultatdisponering		(182.247)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.013.066
Udskudt skat		14.000
Finansielle aktiver	3	3.027.066
Anlægsaktiver		3.027.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.250
Tilgodehavender		206.250
Omsætningsaktiver		206.250
Aktiver		3.233.316

Passiver

	Note	2018/19
		kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		3.354.000
Overført overskud eller underskud		(182.247)
Egenkapital		3.221.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.563
Kortfristede gældsforpligtelser		11.563
Gældsforpligtelser		11.563
Passiver		3.233.316

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	3.354.000	0	3.404.000
Årets resultat	0	0	(182.247)	(182.247)
Egenkapital ultimo	50.000	3.354.000	(182.247)	3.221.753

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.250
	6.250

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(14.000)
	(14.000)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
Tilgange	3.404.000	14.000
Kostpris ultimo	3.404.000	14.000
Afskrivninger på goodwill	(56.206)	0
Andel af årets resultat	(134.728)	0
Udbytte	(200.000)	0
Opskrivninger ultimo	(390.934)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.013.066	14.000

I kapitalandele i associerede virksomheder indgår goodwill med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019 på i alt 506 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hovmand A/S	Køge	A/S	20	12.539.367	(670.351)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Hovmand Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
